
 

PROTOKÓŁ Nr I/06 
 

z I posiedzenia Rady Gminy Mielnik 
w dniu 24 listopada 2006 roku. 

 
Sesja Rady Gminy rozpoczęła się o godz. 9 00, zakończyła o godz. 11 00 

 
Lista obecności radnych znajduje się w załączeniu do protokołu. 
 
Sesja rozpoczęła się odśpiewaniem hymnu państwowego. 
 
               Otwarcia I Sesji Rady Gminy dokonał Pan Jan Saciuk - najstarszy wiekiem radny.  
Przewodniczący obrad powitał radnych, Pana Wójta, Panią Skarbnik, Sekretarza Gminy oraz 
wszystkich gości obecnych na Sesji.  
Stwierdził, Ŝe na ustawowy skład Rady 15 radnych, w sesji uczestniczy 15 radnych. 
 
Radni, na wniosek przewodniczącego obrad, minutą ciszy uczcili pamięć ofiar tragicznego 
wypadku w kopalni "Halemba" w Rudzie Śląskiej. 

Pan Przewodniczący przedstawił porządek obrad I Sesji Rady Gminy. 

Wniosków w sprawie zmiany porządku obrad sesji nie było. 

Porządek obrad I Sesji Rady Gminy brzmi następująco: 

1. Otwarcie sesji. 
2. ZłoŜenie ślubowania przez radnych. 
3. Wybór Przewodniczącego Rady Gminy: 

a) zgłaszanie kandydatów 
b) wybór komisji skrutacyjnej 
c) przeprowadzenie głosowania 

4. .Przejęcie prowadzenia obrad przez Przewodniczącego Rady Gminy. 
5. Wybór wiceprzewodniczącego Rady: 

a) zgłaszanie kandydatów 
b) wybór komisji skrutacyjnej 
c) przeprowadzenie głosowania 

6. Wolne wnioski. 
7. Zakończenie obrad. 
 

Do punktu 2. 
 
Przewodnicząca Gminnej Komisji Wyborczej, Pani ElŜbieta Szymańska, wręczyła radnym 
zaświadczenia o wyborze. 
 
Najmłodszy wiekiem radny, Pan Marek Patkowski, odczytał tekst roty ślubowania : 

"Wierny Konstytucji i prawu Rzeczypospolitej Polskiej, ślubuję uroczyście obowiązki 
radnego sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie, mając na względzie dobro mojej gminy i jej 
mieszkańców". 
 
Radni wymienieni kolejno z nazwiska powstali z miejsca i wypowiedzieli słowo " ślubuję". 
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Wszyscy radni złoŜyli ślubowanie z dodaniem zdania "Tak mi dopomóŜ Bóg". 
Do punktu 3. 

 
Pan Sekretarz Gminy poinformował radnych, Ŝe procedurę wyboru przewodniczącego rady 
gminy reguluje art.19 ust.1 ustawy o samorządzie gminnym, i przytoczył treść przywołanego 
artykułu. 
 
Na przewodniczącego rady zgłoszono następujące kandydatury : 

1. Pana Stefana Troca 
2. Pana Adama Tobotę 
 
W celu dokonania wyboru Przewodniczącego Rady, Rada Gminy powołała komisję 
skrutacyjną w następującym składzie : 

1. Pan Marek Patkowski 
2. Pani Barbara Terpiłowska 
3. Pan Witold Terebun 
4. Pan Wiesław Kochanowski 
5. Pan Kazimierz Tobota 
 
Pani Barbara Terpiłowska zwróciła się do kandydatów na Przewodniczącego Rady Gminy 
z prośbą o prezentację swoich sylwetek, aby powiedzieli o swoich zamierzeniach, planach 
rozwoju gminy. 
 
Pan Piotr Wysocki 
Stwierdził, Ŝe na obecnym etapie nie moŜna wymagać od kandydata na przewodniczącego 
rady aby wypowiadał się na temat wizji rozwoju gminy. On jest traktowany tak samo jak 
kaŜdy radny, kandydując do rady ze swojego okręgu wyborczego zapewne swoim wyborcom 
przedstawiał swoje zamierzenia i plany. Kandydat moŜe się radzie przedstawić kim jest, gdzie 
pracuje i tym podobnie. 
 
Pan Stefan Troc 
Poinformował, Ŝe od 1989r. jest mieszkańcem gminy Mielnik, posiada wykształcenie wyŜsze, 
ukończył wydział melioracji w Szkole WyŜszej Gospodarstwa Wiejskiego-Akademii 
Rolniczej w Warszawie. Od 1990r. pracuje w administracji, początkowo była to administracja 
rządowa, od czasu likwidacji Urzędu Rejonowego pracuje w Starostwie Powiatowym w 
Siemiatyczach. W kadencji 1998-2003 Pan Troc był radnym Rady Gminy Mielnik z okręgu 
Moszczona Królewska. 
 
Pan Adam Tobota 
Pan radny ma 45 lat. Pracę rozpoczął w Zakładzie Gospodarki Komunalnej w Siemiatyczach 
na stanowisku majstra ds.oczyszczalni i zieleni miasta, następnie była praca w Szkole 
Podstawowej w Tokarch. Przez 8 lat Pan radny był komendantem Hufca ZHP w 
Siemiatyczach, później wyjechał za granicę. Po powrocie zza granicy podjął działalność 
gospodarczą - zakup i prowadzenie tartaku. Po tym okresie zarządzał Komendą Chorągwi 
Podlaskiej w Białymstoku, a ostatnio pełni funkcję redaktora naczelnego tygodnika "Kurier 
Siemiatycki". Zdaniem Pana radnego funkcja przewodniczącego rady jest bardzo waŜną 
funkcją, poniewaŜ osoba ta powinna reprezentować duŜą aktywność w podejmowaniu 
inicjatyw, powinna być dyspozycyjna oraz mieć program nie tylko jako radny, wybierany z 
danego okręgu wyborczego, ale dotyczący rozwoju całej gminy. To przewodniczący będzie 
kierował pracą rady, to on będzie nadawał jej ton i czasami poganiał do pracy. 
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Przewodniczący więc powinien mieć pewną wizję tego, do czego przez cztery lata rada chce 
dojść. O tym, oczywiście, będą decydować radni w głosowaniach. 
Pan Tobota wyraził nadzieję, Ŝe z chwilą dokonania wyboru radnym będzie przyświecał jeden 
cel - dobro naszej społeczności. KaŜdy z radnych na pewno w sposób bardzo aktywny będzie 
się domagał realizacji zadań, które zgłaszał w swoich okręgach wyborczych. Będą równieŜ 
takie sprawy, które będą robione na rzecz całej gminy - rozwój, stworzenie miejsc pracy, 
opieka. Te sprawy radnych będą łączyć, choć zapewne nie uniknie się równieŜ spraw, które 
będą dzielić. Funkcja przewodniczącego rady powinna być jednak ponad podziałami i tak 
zapewne będzie. 
 
W wyniku przeprowadzenia czynności wyborczych komisja skrutacyjna ogłosiła wynik 
wyborów na Przewodniczącego Rady Gminy Mielnik. 

W głosowaniu tajnym kandydaci otrzymali następująca ilość głosów : 

Pan Adam Tobota  - 6 głosów 
Pan Stefan Troc  - 9 głosów 
 

Rada Gminy Mielnik w głosowaniu tajnym podjęła uchwałę nr I/1/06 w sprawie 
wyboru Przewodniczącego Rady Gminy. 
Przewodniczącym Rady Gminy Mielnik wybrany został Pan Stefan Troc. 

(w zał. na str...............prot.) 
 

Do punktu 4. 
 
Pan Stefan Troc - Przewodniczący Rady Gminy przejął dalsze prowadzenie obrad I sesji 
Rady Gminy. 
Pan Troc podziękował wszystkim, którzy oddali na niego głos w wyborach na 
Przewodniczącego Rady Gminy. Zapewnił wszystkich radnych, Ŝe będzie przewodniczącym 
nie tylko tych radnych, którzy na niego głosowali, ale równieŜ tych, którzy głosowali na jego 
kontrkandydata. W swojej pracy jako przewodniczący będzie się kierował przepisami 
prawnymi, na podstawie których działa rada. Pan Troc wyraził Ŝyczenie, aby na tej sali nie 
było podziałów, aby wszyscy radni pracowali dla dobra gminy i jej mieszkańców, zgodnie ze 
złoŜonym ślubowaniem. 
 

Do punktu 5. 
 
Na stanowisko Wiceprzewodniczącego Rady Gminy zgłoszono następujące kandydatury : 

1. Pana Jana Zduniewicza 
2. Pana Jana Weremijewicza 
 
Prezentacji kandydata Pana Jana Zduniewicza dokonała zgłaszająca Pani Barbara 
Terpiłowska. Drugi kandydat Pan Jan Weremijewicz sam dokonał krótkiej prezentacji. 
 
Pan Adama Tobota zgłosił wniosek, aby do wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy 
pozostała ta sama komisja skrutacyjna, którą wyłoniono w punkcie 3 porządku obrad, do 
wyboru Przewodniczącego Rady. 
 

Rada Gminy jednogłośnie, przy obecności 15 radnych, opowiedziała się za 
pozostawieniem komisji skrutacyjnej w tym samym składzie. 
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W wyniku przeprowadzenia czynności wyborczych komisja skrutacyjna ogłosiła wynik 
wyborów na Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Mielnik. 
W głosowaniu tajnym kandydaci otrzymali następująca ilość głosów : 

1. Pan Jan Weremijewicz - 9 głosów 
2. Pan Jan Zduniewicz - 6 głosów 
 

Rada Gminy Mielnik w głosowaniu tajnym podjęła uchwałę nr I/2/06 w sprawie wyboru  
Wiceprzewodniczącego Rady Gminy. 
Wiceprzewodniczącym Rady Gminy Mielnik wybrany został Pan Jan Weremijewicz. 

(w zał. na str...............prot.) 
 
Pan Jan Weremijewicz podziękował radnym za obdarzenie go zaufaniem i wybór na funkcję 
Wiceprzewodniczącego Rady Gminy. 
 
Pan Wójt Gminy 
Pogratulował radnym wyboru, złoŜył wszystkim Ŝyczenia owocnej pracy. 
Wyraził nadzieję, Ŝe praca pomiędzy radą a Wójtem będzie odbywała się na zasadzie 
wzajemnego zrozumienia, a wszelkie problemy będą rozwiązywane wyłącznie w drodze 
merytorycznej dyskusji. 
Pan Wójt poinformował, Ŝe przygotowane zostały projekty uchwał, dotyczące podatków na 
2007r. Zamierzeniem jest utrzymanie podatku od nieruchomości na poziomie roku obecnego. 
Są one dosyć wysokie, nie ma więc potrzeby ich podwyŜszać, nie naleŜy równieŜ obniŜać, bo 
spowoduje to negatywne skutki dla gminy, ze względu na Adamowo, które jest największym 
podatnikiem. Obecna uchwała w sprawie podatku od nieruchomości nie ma zapisu 
dotyczącego czasu jej obowiązywania, stąd, jeśli rada tak zdecyduje, moŜe pozostać na 
następny rok. Jeśli chodzi o inne podatki, to zaproponujemy obniŜenie średniej ceny Ŝyta, po 
to, aby zmniejszyć podatek rolny. Chodzi o pomoc dla rolników, którzy doznali uszczerbku 
ze względu na tegoroczną suszę. Rolnicy w naszej gminie nie naleŜą do zamoŜnych, ponadto 
w skali naszej gminy podatek ten nie stanowi duŜego dochodu dla budŜetu. Nie obniŜając 
stawki ministerialnej przysporzylibyśmy dla gminy wzrost dochodu o ok.35 tys.zł, co w skali 
gminy nie jest duŜo, natomiast przyczynilibyśmy się do dodatkowych wydatków dla 
rolników, co w ich sytuacji stanowiłoby znaczący uszczerbek dla domowych budŜetów. Stąd 
stawka proponowana przez Pana Wójta jest na poziomie mijającego roku. 
 
Pan Przewodniczący Rady odczytał treść podjętych przez Radę Gminy uchwał: 

− uchwałę nr I/1/06 w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy, 
− uchwałę nr I/2/06 w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy. 
 

Do punktu 6. 
 
Pan Adam Tobota 
1. Pan radny przedstawił na piśmie wniosek w sprawie ponownego zajęcia się na jednej z 

najbliŜszych sesji Rady problemem zmiany miejsca lokalizacji oczyszczalni ścieków. Pan 
radny zaproponował, aby sprawą tą zająć się na III Sesji Rady Gminy. 

(w zał. na ..................str. prot.) 
2. Pan radny zaproponował, aby do końca tego roku zostało zorganizowane przynajmniej 

dwudniowe szkolenie wszystkich radnych na temat praw i obowiązków radnych i 
funkcjonowania rady. 

3. Trzeci wniosek Pana radnego dotyczył opracowania i przyjęcia planu pracy Rady Gminy. 
śeby nie było tak, jak w poprzednich kadencjach, Ŝe sesje rady odbywały się wtedy, kiedy 
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spływały projekty uchwał z Urzędu Gminy. Taki plan powinien zostać opracowany do 
końca bieŜącego roku, a jeśli to niemoŜliwe, to na początku przyszłego. 

 
Pan radny poprosił o przegłosowanie zgłoszonych wniosków. 
 
Pan Wójt Gminy 
Zaproponował, aby po wyborze komisji, Rada Gminy rozwaŜyła wyjazdowe, wspólne 
posiedzenie wszystkich komisji. Celem takiego wyjazdu byłoby obejrzenie oczyszczalni w 
okolicy oraz zapoznanie się z ich działaniem. Pan Wójt zaznaczył, Ŝe nie neguje potrzeby 
rozwaŜenia moŜliwości zmiany lokalizacji oczyszczalni. Pan Wójt zaproponował równieŜ, 
aby radni objechali całą gminę, wtedy łatwiej będzie dyskutować o sprawach konkretnej wsi. 
Jeśli chodzi o szkolenie radnych, to nie ma Ŝadnych przeszkód do zorganizowania szkolenia, 
takie szkolenia były organizowane w poprzednich kadencjach. 
Jeśli chodzi o opracowanie planu pracy Rady Gminy, to jest to wewnętrzna sprawa Rady, Pan 
Wójt zaproponował radnym aby nie były to konkretne daty posiedzeń, powinny to być raczej 
kwartały lub miesiące. 
 
Pan Kazimierz Tobota 
Stwierdził, Ŝe wyjazdowe posiedzenia komisji nie wniosą zbyt wiele do sprawy, były juŜ takie 
w poprzedniej kadencji. Pierwszym krokiem powinno być obejrzenie przez radnych miejsca 
na którym obecnie jest planowana budowa oczyszczalni i miejsca, które jest proponowane na 
nową lokalizację. 
 
Pan Stefan Troc 
Zwrócił się z zapytaniem na jakim etapie jest budowa oczyszczalni. Z tego, co Panu radnemu 
wiadomo, projektant w imieniu Wójta wystąpił do starostwa o pozwolenia. Czy na tym etapie 
są moŜliwe jeszcze zmiany? 
 
Pan Tomasz Gorochowicz 
Wyjaśnił, Ŝe praktycznie dokumentacja na budowę oczyszczalni i kanalizacji jest juŜ 
ukończona. Firma, która wykonywała tę dokumentację, wystąpiła do Starostwa o wydanie 
zezwoleń wodno-prawnych na wykonanie urządzeń na odprowadzenie ścieków do rzeki. Są 
równieŜ skończone kosztorysy na całą budowę. Wszystkie te prace, związane z 
przygotowaniem dokumentacji, trwały dwa lata. Zmiana lokalizacji przed wykonaniem 
jakichkolwiek robót zawsze jest moŜliwa. WiąŜe się to jednak z tym, Ŝe przynajmniej na 
część kanalizacji i na oczyszczalnię naleŜy opracować nową dokumentację, od początku 
uzyskać decyzję lokalizacyjną, przeprowadzić wszelkie uzgodnienia i oczywiście pozyskać 
teren pod oczyszczalnię. Obecnie oczyszczalnia jest zlokalizowana na działce gminnej. 
Pan Gorochowicz nie moŜe dziś stwierdzić, czy obecny wykonawca dokumentacji byłby 
skłonny pewne rzeczy powtarzać. Być moŜe trzeba byłoby ogłosić drugi przetarg na 
wykonanie części dokumentacji ulegającej zmianie. Jak długo by to trwało trudno jest 
powiedzieć, proces opracowywania dotychczasowej dokumentacji trwał ponad dwa lata. We 
wniosku Pana Toboty jest stwierdzenie, Ŝe obecne usytuowanie oczyszczalni negatywnie 
wpłynie na środowisko czy krajobraz. Pan Gorochowicz poinformował, Ŝe w procesie 
inwestycyjnym opracowano równieŜ raport oddziaływania tej inwestycji na środowisko. W 
przypadku tej oczyszczalni raport jest szczególnie wnikliwy, poniewaŜ lokalizacja 
oczyszczalni jest na terenie objętym ochroną pod nazwą "Natura 2000". Organy, które 
wypowiadały się w tej sprawie, w tym konserwator przyrody, nie znalazły negatywnych 
oddziaływań na środowisko naturalne. W ubiegłej kadencji, w trakcie początków prac nad 
dokumentacją oczyszczalni, było przeprowadzone zebranie wśród mieszkańców Mielnika. 
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Wówczas ta lokalizacja nie budziła takich emocji, które by wskazywały na to, Ŝe jest to 
pomysł bardzo nietrafiony i Ŝe naleŜy z niego zrezygnować. 
 
Pan Adam Tobota 
Stwierdził, Ŝe dokumenty o których mówił Pan Gorochowicz, są mu znane. Zwrócił się z 
zapytaniem, czy z dokumentacji nie wynika, Ŝe rura odprowadzająca czystą wodę z 
oczyszczalni do Bugu nie znajduje się w miejscu, gdzie zawsze odbywają się zawody 
rybackie. 
 
Pan Gorochowicz odpowiedział, Ŝe rura nie znajduje się w tym miejscu, gdzie zawsze 
odbywają się zawody wędkarskie. Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Warszawie 
uzgodnił odprowadzenie ścieków na wysokości drogi, którą przy sośnie zjeŜdŜa się do Buga. 
 
Pan Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie wniosek Pana Adama Toboty dotyczący 
rozpatrzenia na III posiedzeniu Rady Gminy zmianę lokalizacji oczyszczalni ścieków. 
 

Rada Gminy w głosowaniu 15 głosami za, przy braku głosów przeciw i 
wstrzymujących się, przyjęła zgłoszony wniosek. 
Wniosek ten znajdzie się w porządku obrad III sesji Rady Gminy. 
 
Na drugi wniosek Pana Adama Toboty, dotyczący zorganizowania szkolenia radny, 
twierdzącej odpowiedzi udzielił Pan Wójt Gminy, wobec czego nie zachodzi potrzeba jego 
przegłosowania. 
 
Pan Adam Tobota poinformował, Ŝe na sesję, na której będzie rozpatrywana sprawa 
lokalizacji oczyszczalni, zaproszeni zostaną oprócz projektantów specjaliści z branŜy 
niezaleŜnej. 
 
Pan Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie trzeci wniosek Pana Adama Toboty, w 
sprawie opracowania i przyjęcia planu pracy Rady Gminy na 2007 rok, w terminie nie później 
niŜ do końca lutego 2007. 
 

Rada Gminy 15 głosami za, przy braku głosów przeciw i wstrzymujących się, przyjęła 
zgłoszony wniosek. 
 
Pan Sekretarz Gminy 
Zwrócił się do radnych z prośbą o wypowiedzenie się w kwestii nazw komisji w obecnej 
kadencji. Radni otrzymali materiały dotyczące komisji w minionej kadencji, tj. ich nazw i 
zakresu działania. 
 
Pan Adam Tobota 
Zaproponował aby utrzymać nazwę komisji ds. Organizacyjnych, Społecznych i 
Obywatelskich, natomiast powołać dwie inne komisje, rozdzielając sprawy Komisji BudŜetu i 
Rozwoju Gospodarczego na Komisję Finansową oraz Komisję Rozwoju Gospodarczego. Pan 
Tobota stwierdził, Ŝe zakres spraw jakimi mają się zajmować te komisje są tak waŜne, Ŝe 
naleŜy te sprawy rozdzielić. Oczywiście, w niektórych sprawach wspólnych, komisje będą 
pracować razem. 
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Pan Jan Zduniewicz 
Pan radny stwierdził, Ŝe mając doświadczenie w pracy w samorządzie miejskim w 
Siemiatyczach uwaŜa wniosek Pana radnego Adama Toboty w sprawie utworzenia 
dodatkowej komisji za zasadny. Zaproponował następujące nazwy stałych komisji Rady 
Gminy: 
1. Komisja Rewizyjna (obligatoryjna). 
2. Komisja ds.Organizacyjnych, Społecznych i Obywatelskich. 
3. Komisja Rozwoju Gospodarczego. 
4. Komisja Finansowo-BudŜetowa. 
Bardzo dobrą sprawą jest łączenie posiedzeń Komisji w sprawach bardzo waŜnych, ale te 
posiedzenia powinny być tylko wtedy, kiedy naprawdę to pasuje i jest potrzebne. W 
większości spraw komisje powinny jednak pracować oddzielnie. 
Pan radny zwrócił się z zapytaniem, czy osoby spoza rady mogą wchodzić w skład komisji. 
Chodzi tu o ekspertów, osoby doświadczone. 
 
Pan Adam Tobota poparł propozycję Pana Zduniewicza rozszerzenia składów komisji o 
osoby spoza rady. 
 
Pan Sekretarz Gminy 
Wyjaśnił, Ŝe prawo nie pozwala na włączanie do składów komisji osób nie będących radnymi. 
Zacytował art.21 ustawy o samorządzie gminnym mówiący o tym, Ŝe rada ze swojego grona 
moŜe powoływać stałe i doraźne komisje. Kiedyś obowiązywała inna regulacja prawna, która 
pozwalała na to, teraz juŜ nie. Nic jednak nie stoi na przeszkodzie, aby komisje zapraszały na 
swoje posiedzenia róŜne osoby. 
 
Pan Wójt Gminy 
Stwierdził, Ŝe proponowane nazwy komisji pokrywają się z nazwami i zakresem działań 
referatów w Urzędzie Gminy. Dobrze byłoby aby radni na dzisiejszej sesji określili swoją 
przynaleŜność do poszczególnych komisji, to na następną sesję przygotowanoby juŜ projekty 
uchwał w sprawie powołania komisji. 
 
Pan Przewodniczący Rady, ze względu na fakt, Ŝe jest to wniosek dalej idący, jako pierwszy 
poddał pod głosowanie wniosek Pana Zduniewicza w sprawie utworzenia dwóch komisji : 
Finansowo BudŜetowej i Rozwoju Gospodarczego. 
 

Rada Gminy 15 głosami za, przy braku głosów przeciw i wstrzymujących się, przyjęła 
zgłoszony wniosek. 
 
Pan Piotr Remesz 
1. Na ulicy Górnej, po lewej stronie od wjazdu, jest obniŜenie terenu o kilkadziesiąt metrów. 

Przepisy prawne nakazują zbudowanie tam barierki ochronnej, gdyŜ stanowi to duŜe 
zagroŜenie dla ludzi i pojazdów, szczególnie jest to niebezpieczne w okresie zimowym. 

2. Na ulicy Zamkowej, przy Górze Zamkowej, zwisają ze skarpy duŜe kamienie. Jest to 
bardzo niebezpieczne, szczególnie w okresie wiosennym, przy roztopach. NaleŜy 
rozwaŜyć sprawę budowy tam murku ochronnego. 

3. Czy ulica, której wjazd jest od ulicy Brzeskiej, za krzyŜem, jest drogą publiczną? Brak 
jest tam nawierzchni. Mieszkańcy tej ulicy mają utrudnione dojście i dojazd do swoich 
posesji. Czy po zrobieniu kanalizacji rozwaŜona będzie sprawa połoŜenia nawierzchni na 
tej ulicy? 
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Pan Wójt Gminy 
Wyjaśnił, Ŝe wszelkie prace w Mielniku wstrzymane są ze względu na budowę kanalizacji. Z 
chwilą połoŜenia kanalizacji rozpoczną się prace przy budowie i zabezpieczeniu tych ulic. Na 
posiedzeniach komisji radni na pewno ustalą priorytety budowy ulic w Mielniku. 
 
Pan Stefan Troc zwrócił się z zapytaniem, w ilu komisjach jednocześnie radny moŜe 
uczestniczyć. 
 
Pan Sekretarz Gminy odpowiedział, Ŝe nie ma ograniczeń co do uczestnictwa w komisjach.  
Pan Sekretarz poinformował równieŜ radnych, Ŝe dieta za dzisiejsze posiedzenie jest do 
odebrania w kasie Urzędu Gminy. Wysokość tej diety została ustalona w poprzedniej kadencji 
i wynosi 215,79 zł. Jeśli radni będą chcieli coś zmienić, to na kolejnej sesji naleŜy 
przygotować projekt uchwały w tej sprawie.  
 

Do punktu 7. 
 
Wobec wyczerpania porządku obrad I sesji Rady Gminy Mielnik Przewodniczący 

Rady podziękował radnym i gościom za udział w sesji i zamknął jej posiedzenie. 
 
 
 
Protokołowała 

ElŜbieta Szymańska 
 
 
                                                                                                    Przewodniczący Rady 
 
                                                                                                            Stefan Troc 


